
Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00395768918

Placa OFA8179

CPF/CNPJ 10.711.706/0001-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OFA8179

Código RENAVAM: 00395768918

CPF/CNPJ do Proprietário: 10.711.706/0001-15

Nome do Proprietário: COMERCIAL DE ALIMENTOS B LTDA

Tipo: CAMINHAO TRATOR

Espécie: TRACAO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: ALUGUEL

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: VW/26.370 CLM T 6X4

Ano Fabricação: 2011

Ano Modelo: 2011

Cor: BRANCA

Lotação: 2

Capacidade de Carga: 0

Potência: 367

Cilindradas: 9354

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Acesso à
Informação

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00395768918

Placa OFA8179

CPF/CNPJ 10.711.706/0001-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: RESTRICAO JUDICIAL

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Sim

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

02/04/2025, 14:20 Portal de Serviços SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/10711706000115/OFA8179/00395768918 1/1

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Consulta de Multas RENAINF



Dados do veículo

Multas

Placa: OFA8179

Código RENAVAM: 00395768918

CPF/CNPJ do Proprietário: 10.711.706/0001-15

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc Data e Horac Valor da Multac Vencimento

com Descontoc

10  1   

000300-

DEPARTAMENTO

NACIONAL DE

INFRA-

ESTRUTURA DE

TRANSP

7455-TRANSITAR

EM VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

D004283574 02034019768 BR-364 KM

400.8

03/08/2014 -

17:15

R$  85,13 16/11/2015

Total de

Infrações: 1
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Consulta RENAJUD



Dados do veículo

Processos

Placa: OFA8179 Código RENAVAM: 00395768918

CPF/CNPJ do

Proprietário:

10.711.706/0001-15 Chassi: 9535W8279BR147070

 

Exibir: 1-7 de 7 itens Página

Restriçãoc Data/Hora da Inclusãoc Tribunalc Órgão Judiciárioc Processoc

10  1   

TRANSFERENCIA 31/07/2012 - 15:05:29 TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5A REGIAO

SSJ-CG-PB 00008379420124058201

TRANSFERENCIA 19/05/2017 - 09:08:14 TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5A REGIAO

SSJ-CG-PB 00013623720164058201

TRANSFERENCIA 07/02/2014 - 11:08:39 TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5A REGIAO

SSJ-CG-PB 00014091620134058201

CIRCULACAO 14/05/2021 - 14:38:56 TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO 13A REGIAO

VT PATOS 00607006720135130011

TRANSFERENCIA 20/08/2015 - 13:07:19 TRIBUNAL DE JUSTICA DA

PARAIBA

3A VARA DA FAZENDA DE

CAMPINA GRANDE

00249928120128150011

PENHORA 04/09/2024 - 11:18:04 TRIBUNAL DE JUSTICA DA

PARAIBA

CARTORIO UNIFICADO DE

FAZENDA PUBLICA

00252993520128150011

CIRCULACAO 04/09/2024 - 11:14:52 TRIBUNAL DE JUSTICA DA

PARAIBA

CARTORIO UNIFICADO DE

FAZENDA PUBLICA

00252993520128150011

Total de restrições: 7 Total de Processos: 6
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Veículo - Consulta ao SNG  

Dados do Financiado

Informações: Para imprimir o resultado clique no icone de impressora no canto superior direito

CPF/CNPJ:

90.400.888/0001-42

Nova Consulta

Dados do Veículo

Placa

OFA8179

Renavam

395768918

Chassi

9535W8279BR147070

Regravado

NÃO

Ano Fabricação

2011

Ano Modelo

2011

Dados do Contrato

Financeira

BANCO SANTANDER  S.A

Situaçao

11 - Veiculo com Alienacao Fiduciaria com documento ja emitido
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